

Ref: FOI/GS/ID 4778

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

05 July 2018

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Patients with VTE and number of hip replacements.

You asked:

- 1. How many patients with VTE have you had over from 2015 until present – please provide this with monthly numbers.*
- 2. How many hip replacements has your hospital performed from 2015 until present – please provide this with monthly numbers.*

Trust response:

Please see the below tables.

Please note that the figures in Q1 incorporate all VTE cases including Hospital Acquired VTE, Non-Hospital Acquired VTE & Non-MTW Hospital Acquired VTE.

1.

2015

Jan	Feb	March	Apr	May	June	July	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec
75	55	61	58	53	66	66	48	78	66	60	61

2016

Jan	Feb	March	Apr	May	June	July	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec
80	50	80	58	63	62	63	66	66	68	69	61

2017

Jan	Feb	March	Apr	May	June	July	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec
77	61	58	58	63	64	59	40	66	78	70	58

2018

Jan	Feb	March	Apr	May	June	July	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec
60	63	68									

2.

2015

Jan	Feb	March	Apr	May	June	July	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec
14	39	49	32	37	50	49	40	39	42	40	36

2016

Jan	Feb	March	Apr	May	June	July	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec
21	14	28	25	55	37	38	41	37	51	38	26

2017

Jan	Feb	March	Apr	May	June	July	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec
36	20	29	13	26	26	27	28	26	25	31	23

2018

Jan	Feb	March	Apr	May	June	July	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec
20	16	27	17	27							

Please note the figures above are the number of hip replacements 2015 to current (end of May 18 to give full months) excluding private patients.